Program for SSU:s 35: e Kongress

Sondagen den 2:a augusti

13:00 Kongressens 6ppnande
15:00 Paus
15:30 Utskottsarbete

Mandagen den 3:e augusti

08:00 Utskottsarbete

12:00 Lunch

13:30 Kongressforhandlingar aterupptas
Principprogrammet

17:30 Middag

19:00 Kongressférhandlingar aterupptas
Principprogrammet fortsdttning

23:00 Avslut

Tisdagen den 4:e augusti

Fackens dag

08:00 Kongressforhandlingar aterupptas
Arbete
Demokrati

12:00 Lunch

13:30 Kongressforhandlingar aterupptas
Demokrati fortsdittning
Djurskydd

17:30 Middag

19:00 Kongressférhandlingar aterupptas
Feminism
HBT
Ekonomisk berdittelse
Revisionsberdittelse

23:00 Avslut

Onsdagen den 5:e augusti

Internationell dag

08:00 Kongressforhandlingar aterupptas

09:00 Val av férbundsordférande och
forbundssekreterare

09:30 Kongressforhandlingar aterupptas

12:00
13:30

14:30

17:30
19:00

23.00

En solidarisk viirld

Lunch

Kongressforhandlingar aterupptas
Val av forbundsstyrelse

Ovriga stadgeenliga val

Fred och gemensam sikerhet
Hela Sverige ska leva

Middag

Kongressforhandlingar aterupptas
Hallbar utveckling

Integration

Kriminalpolitik

Avslut

Torsdagen den 6:e augusti

08:00

12:00
13:30

18:00
19:00

Kongressférhandlingar aterupptas
Utbildning

Lunch

Kongressférhandlingar aterupptas
Valfdrd

Kongressforhandlingarna bryts

Kongressfest

Fredag 7:e augusti

08:00

12:00
13:00
15:00

En annan virld dr mojlig
SSU:s 35: e Kongress

Kongressforhandlingar aterupptas
Organisation

Stadgar

Lunch

Kongressens avslutning

Avfird



